300) 1546, die tertia martii, fuit baptizatus Johannis naturalis Bar-
thollomei Valleri; cuius patrinus fuit Barthollomeus idem 
Valleri et Petrus Jaquimini Ferroz, et matrina vero Anthonia 
uxor An-thonii Plesani. Mater est...194 ancilla parrochie Sancti 
Christofori. Sebastianus Byatricis.

301) Fuit baptizatus per me subsignatum Guidonus filius Pan-
thaleonis Brunat, ex eius uxore; de quorum numero fuerunt 
patrini quam matrine tres, videlicet: Guidonus filius Pantha-
leonis Ravaz, parrochie Verarie, habitantis in parrochia San-

193 Cancellato.
194 Illeggibile. 
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cti Christofori, Vuillermeta uxor Petri Jaquemeti de Furno 
alias Gyllioz, Georgia uxor Clementis Mermeti de Canalibus. 
Anno Domini 1546, die mercuri XVII mensis martii. Theo-
dolus de Barmacia. 
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302) 1546, die......195 martii fuerunt baptizate Maria et Perroneta 
filie Bonifacii Tuvatio, cuius patrinus Marie fuit (sic) Matheus 
Joly, Margareta uxor Petri Martini Tuvatio et Jaquemeta mo-
rans 196 in dicta parrochia, parrochie Aymaville, Petrus Ber-
tet patrinus Perronete predicte et Katharina uxor Alexandri 
Collini, Anthonia de parrochia Sancti Vincentii habitans in 
parrochia Sancti Christofori. Sebastianus Byatricis.

303) Madalena filia Johannis de Glaceriis fuit baptizata XXI aprilis 
1546; cuius patrinus Petrus Coctieri, matrine vero Madalena 
relicta Oberti Bertholet et Panthaleona uxor Anthonii Die-
moz parrochie Vallispelline. Sebastianus Byatricis.

304) Fuit baptizatus Christoforus filius Johannis de Chauczo, 
ex eius uxore; patrini fuerunt Christoforus Christofori de 
Veynyz, Anthonius Breydyz, Margareta uxor Petri Richard 
alias Mochetaz. Anno Domini 1546, die mercuri XXI aprilis. 
Theodolus de Barmacia. 

195 Illeggibile. 
196 Residente. 

112

(pagina 81)

305) 1546, die veneris penultima julii fuit baptizata per me subsi-
gnatum Michelleta filia Anthonii filii Petri 197 de Vyneys, ex 
eius uxore; patrini fuerunt venerabilis dompnus Franciscus 
de Passorio, Petrus Dureti, Nycolaus Cognien, Jaquiminus de 
Loddaz, Michelleta uxor Petri de Roz. Theodolus de Barmacia. 

306) Anno quo supra et die mercuri quarta augusti fuit baptizata 
per me subsignatum Perroneta filia Barthollomei Valleri, ex 
eius uxore; de quorum numero fuerunt patrini quam matri-
ne tres, videlicet: Petrus filius Stephani Grangyz, Panthaleona 
uxor Johannis Jayot, Barthollomea relicta quondam Vyonini 
deys Nycoles; testimonium omnium et singulorum premis-
sorum, Theodolus de Barmatia. 

307) 1546, die octava augusti fuit baptizata Ludovica filia Petri 
Clementis Veynes, cuius patrini fuerunt honestus domp Se-
bastianus Byatricis, vicarius loci, et Ludovicus de Parleaz, ma-
trine vero Francisca uxor Vincentii Barthollomei de Veynes 
et Barbelinaz filia Jaquimini d’Adam.198 Sebastianus Byatricis.

308) Lune Xa augusti 1546 fuit baptizata per me subsignatum Col-
leta filia Johannis Barmettes, et mater Agnes; patrini fuerunt 
tres, videlicet: Nycolaus Perroni, Ysabella Petri Aurici, parro-
chie Curie Majoris, Marieta uxor Johannis Nycolin. Theodo-
lus de Barmacia. 

309) Fuit baptizata per me subsignatum Francesia filia Mathei filii 
Anthonii Cothieri, de quorum numero fuerunt patrini quam 

197 Si legge solo parte di una «P», il resto è tagliato, è però sicuramente Petri, 
poiché abbiamo già trovato diverse  volte Anthonius Petri de Vyneys. 

198 È scritto: dadam. 

113

matrine tres, videlicet: Franciscus filius Barthollomei Rosseti, 
parrochie Vallispelline, Johanneta uxor Johannis de Collyn, 
Panthaleona filia Nycolay Champe, etiam parrochie Valli-
spelline, Margareta uxor Michaelis filii Mathei Joli.199 1546, 
die dominico XXIX mensis augusti. Theodolus de Barmacia. 
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310) Anno Domini 1546, die mercuri prima mensis septembris 
fuit baptizatus per me subsignatum Petrus filius discreti viri 
Humberti Katherelli, ex eius uxore, de quorum numero pa-
trini fuerunt tres, videlicet: Georgius filius Johannis Cheyney, 
Johannes filius Laurentii de Sorelley.200 In meis testimonium 
omnium et singulorum premissorum, Theodolus de Barmatia. 

311) Johannes filius Anthonii Breydis parrochiani Vallispelline, 
fuit baptizatus...201 mensis augusti; cuius patrini fuerunt Jo-
hannes Chausodi et Johannes Vaudani, matrina vero Perro-
neta filia Panthaleonis de Canalibus. 1546. Sebastianus Bya-
tricis.

312) 1546, die XV septembris fuit baptizatus Michael filius Pe-
tri Gilioz, cuius patrini [fuerunt] Michael Johannis Brunat 
et Panthaleon Johannis Brunat et Panthaleona uxor Jenini 
Gadyn. Sebastianus Byatricis.

313) Anno quo supra et die lune XI octobris fuit baptizatus per 
me subsignatum Matheus filius Georgii Barmettes, ex eius 

199 Cancellato.
200 Manca il nome della madrina.
201 Illeggibile.
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uxore; patrini fuerunt: Matheus Johannis Brunat, Anthonius 
Pleysan, matrina vero Katharina uxor Richardi du Ronc, par-
rochie Quarti. Theodolus de Barmacia. 

314) Anno et die ut supra fuit baptizatus Jacobus filius Georgii 
Barmettes, ex eius uxore; patrini fuerunt Jaquiminus de Fur-
no et Jacobus Imperialis, Mathea uxor Aymoneti dou Cre-
ston. Theodolus de Barmacia. 

(pagina 83)

315) 1546, die XVII octobris fuit baptizata Ludovica filia Petri 
Martini Tuvex; cuius patrinus fuit Barthollomeus Humberti 
Bertholet, Barthollomea uxor Martini Georgii di Blanc, Lu-
dovica uxor Petri Demaz, notarii. Sebastianus Byatricis.

316) 1546, die XXVI octobris fuit baptizatus Laurentius filius Ber-
nardi Bernardi Carnalt, parrochie Sancti Laurentii Auguste, 
mater vero Gabriela filia Petri Carquily, parrochie Sancti 
Petri Castri Argentei; patrini fuerunt Laurentius Johannis 
Marcort alias Saviz, parrochie Sancti Christofori et Nycolaus 
Petri Pleysan, parrochie Vallispelline, matrina vero Margare-
ta uxor Anthonii Brunodi parrochie Sancti Christofori. Seba-
stianus Byatricis.

317) 1546, die XXIa novembris, fuit baptizatus Petrus filius Jaqui-
mini de Furno; cuius patrini fuerunt Petrus Benedicti Leme-
ry et Jaquemet Johannis Chosodi, matrine vero Heusabela202 
uxor Bonifacii Tuvex, Maria uxor Georgii Barmettes. Seba-
stianus Byatricis. 

202 Isabella. 
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318) 1546, die veneris XII novembris fuit baptizata per me subsi-
gnatum Anthonia filia Barthollomei Maximiani de Sorelley, 
ex eius uxore; patrini Anthonius Cothieri, Georgius Barmet-
tes, Johanneta uxor Barthollomei Valleri. Theodolus de Bar-
macia. 

319) 1546, die sabbati XXVII novembris, fuit baptizata Panthale-
ona filia Christofori filii Chistofori de Veynyz, ex Anthonia 
eius uxore; patrini fuerunt Panthaleon Nycolini, Laurentius 
Truchodi, Ludovica uxor Panthaleonis Osqueti. Theodolus 
de Barmacia. 

320) 1546, die XXII decembris fuit baptizatus Anthonius Petri 
Dureti, ex eius uxore; patrini An-thonius Cothieri, Johannes 
Farineti, Mathea uxor Grati termenterii de Cugnion. Seba-
stianus Byatricis.

321) Fuit baptizatus per me subsignatum Anthonius filius Jaco-
bi de Campovillario, notarii, ex Anthonia eius uxore; patri-
ni fuerunt domp. Franciscus Passorio canonicus Sancti Ursi 
Auguste,203 Vuillermetus filius Ludovici Luciane,204 Gratus 
de Lescert,205 Petrus filius Panthaleonis Nycollini Alborum, 
Johanna uxor Johannis Barmet,206 Francesia uxor Jenini 
Grangyz. Anno Domini 1547, die veneris septima mensis ja-
nuarii. Theodolus de Barmacia. 

203 Cancellato. 
204 Lucianaz.
205 Lexert. 
206 Cancellati..
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322) Anno Domini 1547, die veneri septima januarii, fuit baptizata 
per me subsignatum Jaquema filia Petri Marcoz de Cognia, 
habitantis in parrochia Sancti Christofori; de quorum nume-
ro fuerunt patrini Petrus Berardi de Cognia, Jaquema uxor 
Stephani Grangyz, Mathea uxor Petri Ravaz de Vararia, ha-
bitantis in parrochia Sancti Christofori, termenterius fratris 
Andree de Canali. Theodolus de Barmacia.